COMISSÃO DE CULTURA

REQUERIMENTO N.º  , DE 2024
(Da Sr.ª Jandira Feghali)

Requer  a  realização  de  audiência
pública  e  manifesto  cultural  em
comemoração aos 10 anos da Lei  Cultura
Viva  –  Lei  nº  13.018,  de  22  de  julho  de
2014.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a realização de audiência pública e manifesto

cultural nesta Comissão em comemoração aos 10 anos da Lei Cultura Viva – Lei

nº 13.018, de 22 de julho de 2014.

Sala da Comissão, em 11 de junho de 2024.

JANDIRA FEGHALI
Deputada Federal - PCdoB/RJ

*C
D2

42
64

64
54

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jandira Feghali
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242646454200

RE
Q

 n
.2

7/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
06

/2
02

4
16

:2
1:

29
.4

93
 -

CC
U

LT